
březen 2013 - < ю- m

obsah

□4 návštěva
Majitelka chaty, umístěné v příkré 
stráni, má často pocit, jako by se
vznášela nad údolím...

Chalupa manželů Lutišanových 
s liškami ve znaku se do okolní 
krajiny teprve postupně usazuje

20 venkov
Bavorovice jsou typickou jihočeskou 
vesnicí s řadou pěkných statků

24 p r á v o
Začátkem roku nabyla účinnosti
velká novela stavebního zákona

26 stavba
Je zbytečné zpevňovat větší plochu 
pro cestu do chalupy, než je 
nezbytně nutné

PRVN Í POMOC  
PRO SÁDROKARTON
Opravy děr i jiných šrámů na
sádrokartonové stěně se dají 
poměrně snadno zvládnout

OBJEVTE KRÁSU LUXFER
Skleněné tvárnice a cihly jsou 
obohacením každého interiéru

CHRAŇTE SE PŘED BLESKY 
A HROMY
Ochrana domu před následky 
úderu blesku se zpravidla ukáže 
jako důležitá ve chvili, kdy už je 
pozdě

74

38 nářadí
Při renovaci dřevěné podlahy 
si pomůžeme kvalitní bruskou

4Q dílna
Látkoví ptáčci, rozvěšení na 
větvičkách ve váze, přivolají domů 
jaro

42 zařizujeme
Výběru postele, roštu a matrace
bychom měli věnovat důkladnou 
pozornost

Již nyní se můžeme připravit na 
důstojné přivítání prvního jarního 
dne

48 zahrada
Vloni byly bledule na stráni
u chalupy Kavánových 
nádherné...

56 speciál
JARO ZAHRÁDKÁŘE
Nejprve je nutné připravit půdu 
a první sazenice ochránit 
v parníku, až pak zahrádkář 
může zapřemýšlet, zda nářadí

68  kuchyně
I bezmasá jídla se dají upravit 
chutně

70 auto
V posledních letech získávají oblibu
automobily z kategorie SUV

74 zvíře
Důvodů, proč přistoupit ke kastraci 
koček, je několik

76 zdraví
Proč máte studené ruce a nohy?
Příčin může být více

1


